Di disporre, nell’ambito dell'intervento denominato ME 22502 Messina “Progetto dì risanamento 

costiero e difesa dell'erosione nel tratto S. Margherita — Galati Marina Messina (ME) — Completamento" 

— Codice CARONTE SI_]_22502, il pagamento della somma complessiva di € 26.673,39 

(ventiseimilaseicentosettantatre/39) quale compenso lordo relativo agli incentivi ex art.113 del D.Lgs. 

50/2016 spettanti al personale per le attività svolte nella fase esecutiva dell’intervento, da versare sul 

conto della Tesoreria Unica n. 0064422 intestato al Comune di Messina, intrattenuto presso la sezione 

di Tesoreria Provinciale dello Stato di Messina, di cui: 

- € 8.891,13 (ottomilaottocentonovantuno/13) spetianti all’ Ing. Vito Leotta per l’attività di RUP; 

- € 8.621,70 (ottomilaseicentoventuno/70) spettanti all° Ing. Armando Mellini per l’attività Direttore dei 

lavori; 

- € 6.466,28 (seimilaquattrocentosessantasei/28) spettanti al Geom. Letterio Rodilosso per l’attività di 

CSE e Direttore Operativo; 

- € 2.694,28 (duemilaseicentonovantaquattro/28) spettanti ail’ Ing. Giuseppe Frigione quale compenso 

per l’attività svolta di Collaudatore tecnico-amministrativo; 

Il suddetto ordinativo, per complessivi € 26.673,39 (ventiseimilaseicentosettantatre/39) , a valere sulle 

somme impegnate con decreto n, 833 del 28 aprile 2021 e ss.mm.ii. (Voce B.5), verrà tratto sulla contabilità 

speciale n. 5447/10 intrattenuta presso la Tesoreria Provinciale dello Stato — Sezione di Palermo — e intestata 

al Commissario Straordinario Delegato ex OPCM 3886/10,